
Pytani a dotyczące transakcji
i za

ZP.271.8.2022                                                                                            Biecz, dnia 11.07.2022 r.

                                                          

                                                                         Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.8.2022 w trybie podstawowym  bez
możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.  „Modernizacja
infrastruktury drogowej  na terenie Gminy Biecz”  (Promesa nr  01/2021/7560/PolskiLad)

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie  treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284
ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
udziela następujących wyjaśnień:
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Pytanie 1
Czy Zamawiający potwierdza ilość krawężników podanych w przedmiarze robót, które należy wykonać w
ramach prac w obrębie gazociągu?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza ilość krawężników podanych w przedmiarze robót, które należy wykonać .

Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie skropienia krawędzi jezdni przy poboczach? Jeżeli tak, prosimy o
dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót wraz z podaniem ilości do wykonania.

Odpowiedź: 
Skropienie  krawędzi  jezdni  przy  poboczach  należy  ująć  w  kosztach  wykonania  warstwy  ścieranej.
Zamawiający nie przewiduje skropienia całych poboczy w związku z tym przedmiar pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
W jaki  sposób  zabezpieczona będzie  krawędź  przejść  od  strony  poboczy?  Czy  Zamawiający  przewiduje
wykonanie krawężników, które stanowić będą opór pomiędzy nawierzchnią z kostki, a poboczem? Jeżeli tak,
prosimy o  dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót wraz z podaniem ilości do wykonania.
Odpowiedź:
Opór dla kostki będzie stanowić krawężnik betonowy - z odsłonięciem krawężnika 0 - krawężniki zostały
ujęte w przedmiarach robót.



Pytanie 4
Prosimy o podanie typu/kształtu kostki betonowej, którą należy zastosować do wykonania nawierzchni.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie precyzuje typu i kształtu  kostki - wymóg jaki Zamawiający stawia to grubość 8 cm, kolor

grafitowy, kostka bezfazowa. 

Pytanie 5
Przedmiar  robót  dla  zadania  „Remont  drogi  gminnej  ul.  Tysiąclecia”  poz.  16  wskazuje  do  wykonania
krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm natomiast wg opisu technicznego należy wykonać krawężnik
20x30 cm. Prosimy o podanie odpowiednich wymiarów krawężników oraz ewentualną korektę przedmiaru
robót.
Odpowiedź: 
Należy wykonać krawężniki o wymiarach 20x30 zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 6
Przedmiar  robót  dla  zadania  „Remont  drogi  gminnej  „Belna  Dolna”  w  miejscowości  Biecz”  oraz  opis
techniczny zawierają inny zakres robót niż ten określony w BiOZ, który wskazuje, że w ramach zadania
należy  wymienić  bariery  mostowe.  Prosimy   o  informacje  czy  należy  wykonać  w/w roboty?  Jeżeli  tak,
prosimy o dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót wraz z podaniem ilości do wykonania oraz
korektę opisu technicznego.

Odpowiedź: 
Zakres prac dla zadania "Remont drogi "Belna Dolna" w miejscowości  Biecz jest zgodny z przedmiarem
robót. W ramach zadania nie ma do  wykonania wymiany barier mostowych.

Pytanie 7
Prosimy  o  informację,  czy  w  gestii  Wykonawcy  jest  zlokalizowanie  gazociągu  czy  Zamawiający  wskaże
lokalizacje na etapie realizacji robót?
Odpowiedź: 
Zlokalizowanie  gazociągu  jest  w  gestii  Wykonawcy,  który  ma  wszelkie  prace  wykonać
w obecności przedstawiciela Gazowni w Gorlicach, zgodnie  z uzgodnieniami projektów które stanowią część
dokumentacji technicznej załączonej do przetargu. 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania  określone w
SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Udzielone odpowiedzi  nie powodują zmiany treści SWZ i tym samym Zamawiający nie przedłuża
terminu   składania i otwarcia ofert. 
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